
 

 

Destekler:  
1,1780 / 1,1760 / 1,1730 

 

Dirençler: 

1,1830 / 1,1870 / 1,1900 

  

Destekler:  
7,3500 / 7,3200 / 7,2950 

 

Dirençler: 

7,3800 / 7,4050 / 7,4250 

 

Destekler:  
1910 / 1902 / 1890 

 

Dirençler: 

1926 / 1933 / 1940 

VİRÜSE KARŞI TEMKİNLİ DURUŞ SÜRÜYOR 

 

ABD'de tüketici güveni 6 yılın en düşük seviyesine indi. ABD'de tüketici güveni Ağustos ayında 91.7 seviyesinden 84.8 seviyesine 

geriledi. ABD'de Tüketici Güveni Ağustos ayında, tüketicilerin mevcut istihdam ve işletme koşullarında durumlarının bozulması ile 

birlikte 2014'ten beri en düşük seviyesine geriledi. Bu durum, milyonlarca kişinin işsiz kalması ile birlikte, koronavirüs pandemisinin 

ABD ekonomisi üzerinde artan bir şekilde baskı oluşturduğunu işaret ediyor. Conference Board'un ekonomik göstergelerden 

sorumlu kıdemli direktörü Lynn Franco, "Tüketici harcamaları son aylarda sıçrama yaptı, ancak tüketiciler arasında ekonomik 

görünüme ve kendi finansal durumlarına ilişkin artan endişeler muhtemelen önümüzdeki aylarda harcamaların azalmasına yol 

açacak" dedi. 

 

Fitch Ratings Direktörü Douglas Winslow, Fitch’in Türkiye'nin görünümünü “durağan”dan “negatif”e çevirmesi kararı hakkında 

değerlendirmelerde bulundu. Katıldığı programda konuşan Fitch Ratings Direktörü Douglas Winslow, Türkiye’deki dış finansman 

risklerinin artmasının, kurdaki zayıflamanın ve Merkez Bankası’nın Türk Lirasını korumak adına yapmış olduğu müdahalelerin, 

ülkenin not görünümünün revize edilmesinde etkili olduğunu söyledi. Türkiye’deki negatif reel faiz oranını, yüksek enflasyon 

rakamlarını, artan cari açığı ve turizm sektöründeki durgunluğu da ülkenin kredi notunda değişikliğe gidilmesindeki diğer faktörler 

arasında sıralayan Winslow’a göre, Türkiye’nin ticari ortaklarının büyük resesyonlar yaşaması sebebiyle ihracatında da gerileme 

yaşandı. 

 

Almanya ekonomisi 2. çeyrekte yüzde 9.7 daraldı. İlk açıklanan daralma rakamı yüzde 10.1 seviyesindeydi. Almanya'da firmalar ve 

tüketiciler, virüsün yayılmasını önlemeye yönelik kısıtlamalar döneminde, harcamalarını keskin bir şekilde düşürdü ve bu durum, 

derin bir gerileme içinde bulunan ekonominin sadece yavaş bir toparlanma göstermesine yol açtı. Almanya'da IFO iş güveni endeksi 

ise beklentilerin hafif üzerine çıktı. IFO iş ortamı Endeksi ayında 92.1'lik beklentilere karşın 92.6 düzeyinde gerçekleşti. Almanya'da 

yılın ilk yarısında pandeminin yatırım ve harcamaya zarar vermesinin ardından ekonominin toparlanacağına yönelik iyimserlikle iş 

güveni endeksi beklentilerin hafifçe üzerinde gerçekleşti. 

 

ABD'de S&P CoreLogic Case-Shiller 20 kentte konut fiyatları Haziran ayında aylık bazda değişmedi, yıllık % 3.46 arttı. Bu veri 

önceki ay için aylık bazda yüzde 0.04 artıştan yüzde 0.03 düşüşe ve yıllık bazda yüzde 3.69 artıştan yüzde 3.61 artışa revize edildi. 

S&P CoreLogic Case-Shiller ulusal bazda konut fiyatları söz konusu dönemde yıllık bazda yüzde 4.29 arttı. Bu veri önceki ay için 

yüzde 4.46 artıştan yüzde 4.32 artışa revize edildi. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde zayıf veri akışına ek 
olarak, TCMB kurda son dönemde yaşanan 
yükselişin ardından bir dizi sıkılaştırmacı 
adımlar atarak fonlama maliyetini yukarı çekti 
ve geç likidite penceresi repo imkanı ile 
piyasaya 1 milyar TL verdi. Dolar tarafında ise 
ABD Başkanı Donald Trump’ın koronavirüse 
karşı plazma tedavisine acil durum onayı 
verdiği yönündeki açıklamaları piyasalar 
üzerindeki iyimserliği artırdığı gözlendi. 
Haftanın ikinci işlem gününde yurt içerisinde 
imalat sanayisi genelinde kapasite kullanım 
oranı Ağustos ayında 2,6 puan artarak yüzde 
73,3 seviyesine yükselirken, Reel Kesim 
Güven Endeksi bir önceki aya göre 5,5 puan 
artarak 106,2 seviyesinde gerçekleşti. ABD’de 
ise yeni konut satışları Temmuz ayında % 13.9 
ile beklenenden fazla artarken, Conference 
Board tüketici güveni Ağustos ayında 91.7 
seviyesinden 84.8 seviyesine geriledi. Dolar 
endeksi ABD - Çin ticaret iyimserliği ve Kovid-
19 aşısı konusundaki ilerleme haberleri ile 
gerilerken Fitch Ratings’in Türkiye'nin kredi not 
görünümünü "durağan"dan "negatif"e 
çevirmesine ek olarak Doğu Akdeniz’de devam 
eden jeopolitik riskler ve 550 seviyesinin 
üzerinde bulunan CDS primimiz TL’yi 
zayıflatmayı sürdürmesi sonucu gün sonunda 
kurun yukarı yönlü sınırlı hareketi takip edildi.  

 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,38 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,36, 7,33 
ve 7,30 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. 
Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde 
ise 7,40, 7,42 ve 7,45 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi ve 
yurt içerisinde zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, TCMB kurda son dönemde 
yaşanan yükselişin ardından bir dizi 
sıkılaştırmacı adımlar atarak fonlama 
maliyetini yukarı çekti ve geç likidite 
penceresi repo imkanı ile piyasaya 1 milyar 
TL verdi. Haftanın ikinci işlem gününde ise 
yurt içerisinde imalat sanayisi genelinde 
kapasite kullanım oranı Ağustos ayında 2,6 
puan artarak yüzde 73,3 seviyesine 
yükselirken, Reel Kesim Güven Endeksi bir 
önceki aya göre 5,5 puan artarak 106,2 
seviyesinde gerçekleşti. Almanya ekonomisi, 
yılın ikinci çeyreğinde salgının  yayılmasını 
önlemeye yönelik kısıtlamaların etkisi ile 
birlikte yüzde 9.7 daralırken, IFO iş ortamı 
endeksi Ağustos ayında 92.1'lik beklentilere 
karşın 92.6 seviyesinde gerçekleşti. Fitch 
Ratings’in Türkiye'nin kredi not görünümünü 
"durağan"dan "negatif"e çevirmesine ek 
olarak Doğu Akdeniz’de devam eden 
jeopolitik riskler ve 550 seviyesinin üzerinde 
bulunan CDS primimiz TL’yi zayıflatmayı 
sürdürmesi sonucu çaprazın yukarı yönlü 
sınırlı hareketini sürdürdüğü takip edildi. 
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,73 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 8,75 direnç seviyesinin altında kaldığı 
sürece aşağı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 8,70, 
8,68 ve 8,65 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek 
seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü 
olmasında ise 8,75 8,77 ve 8,80 direnç seviyeleri takip edilebilir 
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Günün Gelişmeleri 
 
Haftanın ilk işlem gününde Euro Bölgesi 
ve ABD’de zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, dikkatler ABD-Çin 
arsındaki ikili ilişkiler ve ABD Başkanı 
Donald Trump’ın koronavirüse karşı 
plazma tedavisine acil durum onayı 
vermesinin ardından artan iyimser 
hissiyat üzerindeydi. Haftanın ikinci 
işlem gününde Almanya ekonomisi, yılın 
ikinci çeyreğinde salgının  yayılmasını 
önlemeye yönelik kısıtlamaların etkisi ile 
birlikte yüzde 9.7 daralırken, IFO iş 
ortamı endeksi Ağustos ayında 92.1'lik 
beklentilere karşın 92.6 seviyesinde 
gerçekleşti. ABD tarafında ise yeni konut 
satışları Temmuz ayında % 13.9 ile 
beklenenden fazla artarken, Conference 
Board tüketici güveni Ağustos ayında 
91.7 seviyesinden 84.8 seviyesine 
geriledi. Dolar endeksi ABD - Çin ticaret 
iyimserliği ve Kovid-19 aşısı 
konusundaki ilerleme haberleri ile 
gerilerken, paritenin 1,18 seviyesi 
üzerinde kalıcılık sağlayarak yukarı 
yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi.  
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1820 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,1790 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1840, 1,1870 ve 
1,1910 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1790, 
1,1760 ve 1,1730 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1920 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep ile Ons Altın’ın 
yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1925, 
1933 ve 1940 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 
1910, 1902 ve 1890 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.  

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde takip edilen 
endişeler değerli metale destek olmaya 
devam ederken, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın koronavirüse karşı plazma 
tedavisine acil durum onayı verdiği 
yönündeki açıklamaları piyasalar 
üzerindeki iyimserliği artırması ve risk 
iştahında gözlenen toparlanma ile 
birlikte Ons Altın’da aşağı yönlü 
hareketlerin devam ettiği izlenmişti. 
Haftanın ikinci işlem gününde ABD 
Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer, 
ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin ve 
Çin Başbakan Yardımcısı Liu He, 
yaptıkları telefon görüşmesinde 
anlaşmaya bağlılıklarını teyit ederek 
daha ileri gitmek için atılacak adımlar 
konusunda mutabık kaldıklarını 
açıklamaları ile birlikte Ons Altın’da 
aşağı yönlü sınırlı hareketlerin devam 
ettiği izlendi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3130 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,3080 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3180, 1,3240 ve 
1,3300 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3180, 
1,3120 ve 1,3050 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Haftanın ilk işlem gününde küresel 
bazda zayıf veri akışı devam ederken, 
ABD Başkanı Donald Trump’ın 
koronavirüse karşı plazma tedavisine 
acil durum onayı verdiği yönündeki 
açıklamaları piyasalar üzerindeki 
iyimserliği artırdığı gözlendi. Haftanın 
ikinci işlem gününde ise Birleşik 
Krallık’ta nispeten zayıf veri akışı 
sürerken, ABD tarafında yeni konut 
satışları Temmuz ayında % 13.9 ile 
beklenenden fazla arttı. Açıklanan 
Conference Board tüketici güveni ise 
Ağustos ayında 91.7 seviyesinden 
84.8 seviyesine geriledi. Gün 
içerisinde takip edilen aşı ve ABD – 
Çin ilişkilerindeki iyimserlik Dolar 
üzerinde baskı oluştururken, paritenin 
yukarı yönlü sınırlı hareketini 
sürdürdüğü izlendi. 
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 106,40 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 106,20 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 106,60, 106,80 ve 107,00 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
106,20, 106,00 ve 105,70 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Haftanın ilk işlem gününde Japonya ve 
ABD’de zayıf ekonomik veri akışı devam 
ederken, ABD Başkanı Donald Trump’ın 
koronavirüse karşı plazma tedavisine 
acil durum onayı verdiği yönündeki 
açıklamaları piyasalar üzerindeki 
iyimserliği desteklediği gözlendi. 
Haftanın ikinci işlem gününde ise 
Japonya’da nispeten zayıf ekonomik 
veri akışı sürerken, ABD tarafında yeni 
konut satışları Temmuz ayında % 13.9 
ile beklenenden fazla arttı. Açıklanan 
Conference Board tüketici güveni ise 
Ağustos ayında 91.7 seviyesinden 84.8 
seviyesine geriledi. Gün içerisinde takip 
edilen aşı ve ABD – Çin ilişkilerindeki 
iyimserlik Dolar üzerinde baskı 
oluştururken, paritenin yukarı yönlü 
sınırlı hareketini sürdürdüğü izlendi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 45 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 44,40 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki yukarı 
yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 46,00, 46,60 ve 46,90 takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 44,40, 44,00 ve 43,50 
destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın ilk işlem gününde artan 
koronavirüs vakaları Petrol fiyatları 
üzerinde baskı oluşturmaya devam 
ederken, ABD'de körfezi vurması 
beklenen kasırgalar ve ABD Başkanı 
Trump’ın açıklamaları sonucunda artan 
iyimser hissiyatın piyasaları 
desteklemesi sonucu Brent Petrol’ün 
yukarı yönlü hareketi takip edilmişti. 
Haftanın ikinci işlem gününde ise devam 
eden endişeler Petrol fiyatları üzerinde 
baskı oluşturmaya devam 
ederken, ABD Ticaret Temsilcisi Robert 
Lighthizer, ABD Hazine Bakanı Steven 
Mnuchin ve Çin Başbakan Yardımcısı 
Liu He, yaptıkları telefon görüşmesinde 
anlaşmaya bağlılıklarını teyit ederek 
daha ileri gitmek için atılacak adımlar 
konusunda mutabık kaldıklarını 
açıkladılar. Gün içerisinde takip edilen 
aşı iyimserliği ve ABD - Çin arasındaki 
birinci faz ticaret anlaşmasının yeniden 
başlayacağı sinyalleri ile Brent Petrol’de 
yukarı yönlü hareketler takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 457 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 455 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 460, 462 ve 465 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 455, 453 ve 450 
destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Haftanın ilk işlem gününde TCMB’nin 
aldığı önlemler ve kurda yukarı yönlü 
sınırlı hareketler devam ederken, 
takip edilen gelişmeler ve risk 
iştahındaki artış değerli metali 
baskılaması ile Gram Altın’ın gün 
içerisinde yatay hareketi izlendi. 
Haftanın ikinci işlem gününde ABD - 
Çin arasındaki birinci faz ticaret 
anlaşmasının yeniden başlayacağı 
yönündeki sinyaller ile Ons Altın’ın 
baskı altında kalmasına neden 
olurken, Türk varlıklarının baskı 
altında kalmaya devam etmesi kurda 
yukarı yönlü sınırlı hareketler ile 
Gram Altın’ında yukarı yönlü sınırlı 
hareketini sürdürdüğü takip edildi. 
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2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


